15/09/2023, 14:14 SEI/TCE-TO - 0585940 - Errata

https://sei.tceto.tc.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10000000630279&infr… 1/1

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS
Av. Joaquim Teotônio Segurado, 102 Norte, Cj. 01, Lts 01 e 02 - CEP 77006-002 - Palmas - TO - www.tceto.tc.br

ERRATA Nº 20/2023

A presente Errata é para retificar parcialmente a Portaria nº 343, de 22 de maio de 2023,
publicada no Boletim Oficial nº 3248, nos seguintes termos:

-Onde se Lê:

CARGO: ANALISTA TÉCNICO - DIREITO
INSCRIÇÃO NOME CLASSIF. VAGA

265017204 HERMES GONÇALVES DE ALCÂNTARA
QUEIROZ 2º Aprovado

PcD

-Leia-se:

CARGO: AUDITOR DE CONTROLE EXTERNO- DIREITO
INSCRIÇÃO NOME CLASSIF. VAGA

265017204 HERMES GONÇALVES DE ALCÂNTARA
QUEIROZ 2º Aprovado

PcD

Publique-se.

Documento assinado eletronicamente por ANDRE LUIZ DE MATOS GONCALVES,
PRESIDENTE, em 23/05/2023, às 15:22, conforme art. 4º da Resolução Administrativa TCE/TO nº
001, de 15 de outubro de 2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.tceto.tc.br/sei/processos/verifica.php informando o código verificador 0585940 e o código
CRC 4B558E08.

23.001801-7 0585940v3

Encaminhado para Publicação em 23/05/2023

https://sei.tceto.tc.br/sei/processos/verifica.php